
    
 

Uchwała nr 178/VIII/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie: podpisania umowy o wykonanie projektu zmiany sposobu użytkowania obiektu                 
przy ul. Retmańskiej 75 w Serocku z firmą KPLA Piotr Kostrzewski 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na podpisanie umowy o wykonanie projektu zmiany sposobu użytkowania części budynku 
Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci i Młodzieży na budynek biurowy przy ul. Retmańskiej 75 
w Serocku pomiędzy firmą KPLA Piotr Kostrzewski, a Okręgiem Mazowieckim Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie. 

§ 2 
 

Przedmiotem umowy jest wykonanie dokumentacji projektowej zmiany sposobu użytkowania części 
budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci i Młodzieży na budynek biurowy przy                                  
ul. Retmańskiej 75 w Serocku w zakresie wskazanym w umowie, a także zgromadzenia dokumentacji 
niezbędnej do realizacji umowy. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych             Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
                    Maciej Sławiński                                                        Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 179/VIII/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie: podpisania umowy na roboty budowlane i wykończeniowe związane ze zmianą 
sposobu użytkowania i modernizacji budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci                    

i Młodzieży na budynek biurowy z firmą LIBERO Jolanta Witkowska 
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na podpisanie umowy na roboty budowlane i wykończeniowe związane ze zmianą 
sposobu użytkowania i modernizacji budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci i Młodzieży 
na budynek biurowy pomiędzy firmą LIBERO Jolanta Witkowska, a Okręgiem Mazowieckim Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych             Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
                     Maciej Sławiński                                                             Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 180/VIII/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie: podpisania umowy na wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej oraz instalacji 
teletechnicznych w budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci i Młodzieży                      

na budynek biurowy z firmą Synita Security Systems  
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 13) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na podpisanie umowy na wykonanie modernizacji instalacji elektrycznej oraz instalacji 
teletechnicznych w budynku Ośrodka Szkoleniowo-Edukacyjnego dla Dzieci i Młodzieży na budynek 
biurowy pomiędzy firmą Synita Security Systems, a Okręgiem Mazowieckim Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych             Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
                      Maciej Sławiński                                                             Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr 181/VIII/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie: przyjęcia „Wewnętrznej polityki dotyczącej działań niepożądanych                                         
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 10) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje „Wewnętrzną politykę dotyczącą działań niepożądanych w Okręgu Mazowieckim Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
         Edward Dygudaj                                                                        Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 182/VIII/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy licencyjnej wraz z umową przeniesienia 
majątkowych praw autorskich Apki The Fish Renger 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na podpisanie umowy licencyjnej wraz z umową przeniesienia majątkowych praw 
autorskich Apki The Fish Renger 

 
 

§ 2 
Umowa dotyczy przeniesienia osobistych i majątkowych praw autorskich do aplikacji (w tym jej kodu 
źródłowego i wykorzystanej grafiki) wraz z oprogramowaniem o nazwie The Fish Ranger („Apki The Fish 
Ranger”), która w szczególności umożliwia przeprowadzanie kontroli ważności zezwoleń w aplikacji The 
Fish oraz w systemie e.Parki.pl. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
Wiceprezes ds. Promocji                                                     Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
  Roman Pierzchanowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 183/VIII/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 
 
w sprawie: dofinansowania Koła OM PZW nr 16 w Otwocku na zakup samochodu terenowego dla 

Grupy Terenowej Społecznej Straży Rybackiej działającej przy Kole OM PZW nr 16 w Otwocku 
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na dofinansowanie w wysokości 10 tys. zł. (słownie: dziesięć tysięcy zł.) na zakup 
samochodu terenowego na potrzeby Grupy Terenowej Społecznej Straży Rybackiej działającej przy Kole 
OM PZW nr 16 w Otwocku. 
 

§ 2 
Dofinansowanie w kwocie 10 tys. zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) zostanie przekazane z Programu 
refundacji części kosztów jakie koła ponoszą na ochronę wód w 2024 roku. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
Wiceprezes ds. Promocji                                                     Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
         
  Roman Pierzchanowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 

 


